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MØTEPROTOKOLL 

Lindesnes menighetsråd 2023 – 2027 MØTE NR. 4/26 
 

Dato: 01.06.2026 Arkivsaksnr: Skriv inn 
 
Møtedato 01.06.2026 
Tid 19:45 – 22:00, møtet begynte med mat og sosialt med stab kl 18:00 
Sted Reme 39 – i låven til Mari og Freddy 
Møtte Stanley Tørressen, Marry Kleiven, Mari Sønnesyn Berg, Einar Kristensen, 

Glenn Gislefoss, Edwin G. Sandnes, Jarl Heimtun, Elisabeth E. 
Steinsland, Lloyd Kristensen (Ref) og vara Trine Hjelmås Thu. I tillegg 
møtte Prost Geir Ola Tveit, og deltok i hele møtet. 

Forfall Ingen 
Åpning ved Stanley 

 
 
 
Stanley Tørressen  
Menighetsrådsleder (s) Menighetsrådsmedlem 
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Saksnr. Sakstittel: 

 35/26 
Godkjenning av innkalling og saksliste  
 

Innkalling Godkjent 
 

36/26 
Godkjenning av protokoll fra siste møte 

Protokoll Godkjent fra møtet 20.04.26  

Etter møtet ble sak 31/26 endret etter forslag/innspill fra Geir Myhre (rådgiver 
kirkebygg Bispedømmet) og organist Elisabeth Seland Vrålstad. Piano søkes det 
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nå plass til på Venstre side under talerstol, og ikke høyre side som sagt i møtet. 
MR leder har sagt at dette er OK for MR.  

37/26  

Økonomi/Givertjeneste – Kasserer 

13600 kr i givertjeneste i mai, utenom kollekt. Dette må sees på som positivt.  

Mari spør Tor Strandmyr om han vil være med på ringerunde om givertjeneste til 
kirken, i tillegg til Annette og Einar. 

Øvrig økonomi: mye inn ang. konfirmantaktiviteter. Tradisjonelt går det så vidt i 
minus etter at alt til dette er betalt.  

Det skal samles inn til trosopplæring, 150 tusen. Søyle med innsamlede midler 
formidles i Båndet. Jarl lager søyle.  Det settes 150’ som budsjettmål og 180’ som 
ambisjon 

38/26  

Prestesituasjonen i Lindesnes Menighet 

Vi har en utfordrende situasjon ifm vikarer til prest i Lindesnes menighet. De har 
som regel ikke nødvendig tilgang eller kompetanse til å lage kjøreplan og 
Powerpoint / Program. Dette fører til ekstraarbeid for Mari. Dette til tross for et 
veldig godt utgangspunkt med Gudstjenestegrupper. Hva kan vi gjøre? 

 

Når vi mistet Bjørg ble vi lovet at det ville bli tatt hånd om sentralt de mest 
vitale oppgavene, som dette er. Dette har ikke skjedd. Vårt inntrykk er at 
Mandal har tilgang til de fleste tingene som trengs, og vi i Lindesnes 
menighetsråd etterlyser sentral hjelp til disse oppgavene.  
Brev stiles til Fellesråd og til Kirkeverge at vi har blitt kuttet 80% merkantil 
stilling, og har ikke fått noen erstatning. Vi sliter med å få dette til å strekke 
til.  

Vedtak: MR leder sender brev til Fellesråd 

39/26  

Trosopplæring 

Trosopplæring – referat fra møte mellom prester og trosopplærere ligger vedlagt. 
Monica slutter og hvordan er veien videre for oss. Hvordan kan vi løse oppgavene 
fremover?  

Stanley, Sindre og Mari har hatt møte med kirkeverge og ass. Kirkeverge og luftet 
hva som trengs til trosopplæringen.  På kort sikt tilbys andre ansatte i Fellesrådet 
30% stilling for å ta de faste tingene i Lindesnes menighet.  Og så må det lages 
timelønnede Prosjekt for S-leir, Lys våken osv, og trengs det flere frivillige til 
oppgaver som Monica har gjort. Skule/Kyrkje/barnehage samarbeidet, kommer i 
tillegg, og vi trenger evt vikar også til dette.  

Presten i Lindesnes har ingen mulighet til å involvere seg så mye som prestene i 
østre sokn i trosopplæringsarbeidet.  Det er det ikke mulighet for. Prosten, som var 
tilstede i møtet sa i denne forbindelse at «Soknepresten i Lindesnes hadde den 
mest krevende prestestilling i prostiet». 

Det vil forhåpentligvis bli lyst ut stilling i juni for 80%, og at vi da ikke trenger å 
skjære i noe mer, da reduserer 20% stilling innen trosopplæring (Og faktisk 30% 
lavere enn det vi har fått hjemmel til – 160%, senest i 2025).  MR forventer at dette 
nå er skjært nok i vårt sokn. 
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Vedtak: MR leder sender brev til Fellesråd 

40/26  

Fellesrådet 

- Laudal kirke og minnelund i tillegg til de saker som er referert til tidligere i 
referatet.  

41/26  

Nytt fra Stab/Sogneprest 

Presten er takknemlig for den flotte staben, og med at de fire som er igjen 
etter at Monica slutter er så positive, og Tor, som kirketjener på fulltid, er ei 
Guds gåve til menigheten. 
  
Båndet har vært Monica og presten, og vi må ha et menneske til å ta tak i 
arbeidet med Båndet på frivillig basis.  

42/26  

Prosjektkoret 

Se vedlagte brev fra medlemmer av koret 

Sognepresten er positiv til å fortsette. En forutsetning er at kormedlemmene 
ordner alt rundt koret slik at Mari kun stiller som dirigent og bestemmer 
sangene (som hun allerede har «Inne».)   
Vedtak: Menighetsrådet ser det som veldig positivt med koret, og det er 
ønskelig å fortsette i høst.  Da med øving annen hver uke.  Dette må 
gjennom høsten forankres i staben.  

43/26  

Status Prestegården 

Einar gir en statusrapport. Mye positivt på gang 

Dialog med forhandlinger med Ahlstad vedr. Forpakterboligen.  Maur i bygget, 
Anticimex har skrevet rapport som er mottatt i nettopp (før møtet).  Avklaring først 
med forpakterbygningen.  Mer kommer.  

Vi har meldt oss klare til å signere avtale med DNK Eiendom vedr. Prestegården 

44/26  

Møteplan høsten 26 

Søndag 23. august konfirmantfest kl 1700 i kirka, ca 1800 i lokalet. Blir sendt 
ut et skriv om dette.  

Forslag til øvrige datoer: 

Tirsdag 15. september 

Tirsdag 27. oktober 

Tirsdag 15. desember, alle dager kl.18.00 

Vedtak: Møteplan vedtatt 

 45/26  

Eventuelt 

Prosten orienterte om at hans etterkommer blir tilsatt i morgen. 2. juni.  11. oktober 
kl 17 i Lyngdal kirke kommer biskopen og har avskjedsgudstjeneste med prosten. 
Prostens siste arbeidsdag blir 31. oktober. 

 


